E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1028
Snodi cardanici Impact con attacco quadro da 1"
Snodo cardanico per chiavi a bussola Impact con attacco 1" DIN 3121, ISO 1174-2, per l'utilizzo con avvitatori elettrici o pneumatici ad impulso, foro trasversale per il fissaggio di sicurezza tramite anello e spina.
N10990 - In acciaio altamente legato al cromo molibdeno e trattato termicamente,
esecuzione fosfatata.
N11225 - In acciaio speciale temprato per utensili, esecuzione sabbiata.
Finale
Codice

con avvitatori elettrici o pneumatici ad impulso, foro trasversale per il fissaggio di sicurezza tramite
anello e spina, in acciaio altamente legato al cromo molibdeno e trattato termicamente, esecuzione
fosfatata. d1
L
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
Spina
 n°
Anello
 n°
N109970550 -,-- 55 87 90 10 10
N109970600 -,-- 60 94 92 10 10
N109970650 -,-- 65 100 95 10 10
N109970700 -,-- 70 103 100 10 10
N109970750 -,-- 75 112 103 10 10
N109970800 -,-- 80 119 110 10 10
N109970850 -,-- 85 125 118 10 10
N109970900 -,-- 90 130 118 10 10
N109970950 -,-- 95 137 118 11 11
N109971000 -,-- 100 144 125 11 11
N109971050 -,-- 105 150 125 11 11
N109971110 -,-- 110 156 125 11 11
N109971115 -,-- 115 162 135 11 11
N109971200 -,-- 120 169 135 11 11
Codice €
Misura
(mm)
d1